
 

 

1.k 2.k 3.k točk uvrst.

1
2
3
4

zmagovalec:

TK TRIGLAV KRANJ :

TK SPIN MEDVODE :

TK TRIGLAV KRANJ :

ŠD LTC LJUBLJANA :

ŠD LTC LJUBLJANA :

TOP TEN MOJSTRANA :

Natančna datuma polfinalnih in finalnih obračunov Play offa bosta določena naknadno

3. kolo - SOBOTA 7.6.2014 ob 10.00

TOP TEN MOJSTRANA

TK SPIN MEDVODE

TK SPIN MEDVODE

TK TRIGLAV KRANJ

sodnik: rezultat:

TOP TEN MOJSTRANA

2. kolo - NEDELJA 1.6.2014 ob 10.00

4. RAZPORED LIGAŠKEGA TEKMOVANJA
1. ŽENSKA LIGA - skupina A

TK TRIGLAV KRANJ
TK SPIN MEDVODE

V Play-off se uvrstita prvo in drugouvrščena ekipa iz obeh skupin

ŠD LTC LJUBLJANA
TOP TEN MOJSTRANA

ŠD LTC LJUBLJANA

 

1. kolo - SOBOTA 31.5.2014 ob 10.00



 

 

1.k 2.k 3.k točk uvrst.

1

2

3

4

zmagovalec:

TK BRANIK MARIBOR :

ŽTK MARIBOR :

TK TERME PTUJ :

TK KRKA OTOČEC :

TK BRANIK MARIBOR :

TK TERME PTUJ :

Natančna datuma polfinalnih in finalnih obračunov Play offa bosta določena naknadno

4. RAZPORED LIGAŠKEGA TEKMOVANJA
1. ŽENSKA LIGA - skupina B

TK BRANIK MARIBOR

ŽTK MARIBOR

TK TERME PTUJ

TK KRKA OTOČEC

2. kolo - NEDELJA 1.6.2014 ob 10.00

 

1. kolo - SOBOTA 31.5.2014 ob 10.00 sodnik: rezultat:

TK KRKA OTOČEC

TK TERME PTUJ

ŽTK MARIBOR

TK BRANIK MARIBOR

ŽTK MARIBOR

V Play-off se uvrstita prvo in drugouvrščena ekipa iz obeh skupin

TK KRKA OTOČEC

3. kolo - SOBOTA 7.6.2014 ob 10.00


